青 畜 号 外

令和４年５月１２日

報道機関各位

青森県農林水産部畜産課長

（公 印 省 略）

高病原性鳥インフルエンザの発生農場（横浜町１例目）に係る

疫学調査チームの現地調査概要の公表について

令和４年４月９日（土）に国の疫学調査チームが実施した発生農場の現地調査概要

について、別紙のとおり公表されましたのでお知らせします。

農林水産省 HP

https://www.maff.go.jp/j/syouan/douei/tori/r3_hpai_kokunai.html

報道機関用提供資料

担当課
担当者

農林水産部畜産課衛生・安全グループ
副参事 田中 慎一

電話番号
直通 ０１７－７３４―９４９８

内線 ４８１８

報道監
農林水産部
次長 蛯名 芳徳（内線：４９６６）